
UCHWAŁA NR XXVII/258/2017
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie  określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 
Brzeskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r., poz. 2142 oraz z 2017 r., poz. 1015 i 1200) po zasięgnięciu opinii 
organów wykonawczych gmin z terenu Powiatu Brzeskiego oraz samorządu aptekarskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Określa  się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Brzeskiego na 
rok 2018 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/258/2017
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 30 listopada 2017 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
BRZESKIEGO NA ROK 2018

§ 1. Na terenie Powiatu Brzeskiego:

1) apteki jednozmianowe określone poniżej pracują od poniedziałku do piątku (dni robocze) 
nie krócej niż przez 7 godzin; między godzinami 7.00 a 18.00:

a) Apteka 32 - 825 Borzęcin 87B nr tel. 14 674 00 80,

b) Apteka 32 - 825 Borzęcin 563B nr tel. 14 686 48 77,

c) Apteka 32 - 860 Czchów ul. Sądecka 183 nr tel. 14 684 35 55,

d) Apteka 32 - 860 Czchów ul. Krakowska 17B nr tel 14 685 87 50,

e) Apteka 32 - 860 Czchów Jurków 379/1 nr tel 14 684 85 85,

f) Apteka 32 - 852 Wola Dębińska 172 nr tel. 517 800 872,

g) Apteka 32 - 852 Dębno 380 nr tel. 14 665 80 01,

h) Apteka 32 - 853 Łysa Góra 124 nr tel. 14 665 73 08,

i) Apteka 32 - 861 Iwkowa 458 nr tel. 14 684 40 04,

j) Apteka 32 - 861 Iwkowa 829 nr tel. 14 674 03 11,

k) Apteka 32 - 862 Porąbka Iwkowska 109 nr tel. 14 685 89 25,

l) Apteka 32 - 851 Jadowniki ul. Środkowa 2 nr tel. 14 625 96 03,

m) Apteka 32 - 823 Szczepanów, Rynek Szczepanowski 3 nr tel. 14 686 42 60,

n) Apteka 32 - 864 Gnojnik 567 nr tel. 14 664 82 55,

o) Apteka 32 - 864 Gnojnik 600 nr tel. 14 664 82 53,

p) Apteka 32 - 820 Szczurowa ul. Krakowska 14A nr tel. 14 671 41 77;

2) apteki dwuzmianowe określone poniżej pracują od poniedziałku do piątku (dni robocze) 
w godzinach od 8.00 do 20.00:

a) Apteka ul. Ogrodowa 13 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 663 12 24,

b) Apteka ul. Rynek 4 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 34 70,

c) Apteka ul. Jana III Sobieskiego 1 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 684 95 80,

d) Apteka ul. T. Kościuszki 70 32 - 800 Brzesko nr tel. 798 070 491,

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 2 z 7



e) Apteka ul. T. Kościuszki 6 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 13 80,

f) Apteka ul. Kr. Jadwigi 3 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 40 30,

g) Apteka ul. A. Mickiewicza 29 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 33 60,

h) Apteka ul. Browarna 5c 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 663 46 60,

i) Apteka Plac Kazimierza Wielkiego 3 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 12 22,

j) Apteka ul. B. Głowackiego 26b 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 40 30,

k) Apteka ul. L. Solskiego 88 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 686 19 26,

l) Apteka ul. B. Głowackiego 45 32 - 800 Brzesko nr tel. 14 663 21 12,

m) Apteka ul. T. Kościuszki 56 32-800 Brzesko nr tel. 14 627 24 48,

n) Apteka os. Władysława Jagiełły 15/1  32-800 Brzesko nr tel. 14 600 00 14,

o) Apteka ul. H. Sienkiewicza 5/1a 32-800 Brzesko nr tel. 14 685 32 85,

p) Apteka Plac Żwirki i Wigury 1 32-800 Brzesko nr tel. 14 627 28 44,

3) w soboty apteki jednozmianowe pracują wg indywidualnie ustalonych godzin;

4) w soboty apteki dwuzmianowe pracują w godzinach od 8.00 do 14.00;

5) w dniach przedświątecznych takich jak: Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota - apteki jedno- 
i dwuzmianowe, z zastrzeżeniem pkt 6, pracują w godzinach od 8.00 do 14.00;

6) apteki ogólnodostępne dwuzmianowe funkcjonujące na terenie miasta Brzeska pełnią dyżury 
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy wg rozkładu określonego w tabeli, 
od godz. 8.00 w piątek jednego tygodnia  do godz. 8.00 w piątek następnego tygodnia, 
z zastrzeżeniem pkt 7;

Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na rok 2018  pełnionych w porze nocnej,
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy

L.p. Adres apteki Nr telefonu dyżur od godz 
8:00

dyżur do godz 
8:00

Apteka
32-800 Brzesko1.

ul. B.Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-01-01 2018-01-05

Apteka
32-800 Brzesko2.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-01-05 2018-01-12

Apteka
32-800 Brzesko3.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-01-12 2018-01-19

Apteka
32-800 Brzesko4.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-01-19 2018-01-26

5. Apteka 14 663 21 12 2018-01-26 2018-02-02

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 3 z 7



32-800 Brzesko
ul. B. Głowackiego 45

Apteka
32-800 Brzesko6.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-02-02 2018-02-09

Apteka
32-800 Brzesko7.

ul. B. Głowackiego 45
14 663  21 12 2018-02-09 2018-02-16

Apteka
32-800 Brzesko8.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-02-16 2018-02-23

Apteka
32-800 Brzesko9.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-02-23 2018-03-02

Apteka
32-800 Brzesko10.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-03-02 2018-03-09

Apteka
32-800 Brzesko11.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-03-09 2018-03-16

Apteka
32-800 Brzesko12.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-03-16 2018-03-23

Apteka
32-800 Brzesko13.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-03-23 2018-03-30

Apteka
32-800 Brzesko14.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-03-30 2018-04-06

Apteka
32-800 Brzesko15.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-04-06 2018-04-13

Apteka
32-800 Brzesko16.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-04-13 2018-04-20

Apteka
32-800 Brzesko17.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-04-20 2018-04-27

Apteka
32-800 Brzesko18.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-04-27 2018-05-04

Apteka
32-800 Brzesko19.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-05-04 2018-05-11

Apteka
32-800 Brzesko20.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-05-11 2018-05-18

Apteka
32-800 Brzesko21.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-05-18 2018-05-25

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 4 z 7



Apteka
32-800 Brzesko22.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-05-25 2018-06-01

Apteka
32-800 Brzesko23.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-06-01 2018-06-08

Apteka
32-800 Brzesko24.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-06-08 2018-06-15

Apteka
32-800 Brzesko25.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-06-15 2018-06-22

Apteka
32-800 Brzesko26.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-06-22 2018-06-29

Apteka
32-800 Brzesko27.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-06-29 2018-07-06

Apteka
32-800 Brzesko28.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-07-06 2018-07-13

Apteka
32-800 Brzesko29.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-07-13 2018-07-20

Apteka
32-800 Brzesko30.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-07-20 2018-07-27

Apteka
32-800 Brzesko31.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-07-27 2018-08-03

Apteka
32-800 Brzesko32.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-08-03 2018-08-10

Apteka
32-800 Brzesko33.

u. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-08-10 2018-08-17

Apteka
32-800 Brzesko34.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-08-17 2018-08-24

Apteka
32-800 Brzesko35.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-08-24 2018-08-31

Apteka
32-800 Brzesko36.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-08-31 2018-09-07

Apteka
32-800 Brzesko37.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-09-07 2018-09-14

Apteka38. 32-800 Brzesko 14 663 21 12 2018-09-14 2018-09-21

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 5 z 7



ul. B. Głowackiego 45
Apteka

32-800 Brzesko39.
ul. B. Głowackiego 45

14 663 21 12 2018-09-21 2018-09-28

Apteka
32-800 Brzesko40.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-09-28 2018-10-05

Apteka
32-800 Brzesko41.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-10-05 2018-10-12

Apteka
32-800 Brzesko42.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-10-12 2018-10-19

Apteka
32-800 Brzesko43.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-10-19 2018-10-26

Apteka
32-800 Brzesko44.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-10-26 2018-11-02

Apteka
32-800 Brzesko45.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-11-02 2018-11-09

Apteka
32-800 Brzesko46.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-11-09 2018-11-16

Apteka
32-800 Brzesko47.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-11-16 2018-11-23

Apteka
32-800 Brzesko48.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-11-23 2018-11-30

Apteka
32-800 Brzesko49.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-11-30 2018-12-07

Apteka
32-800 Brzesko50.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-12-07 2018-12-14

Apteka
32-800 Brzesko51.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-12-14 2018-12-21

Apteka
32-800 Brzesko52.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-12-21 2018-12-28

Apteka
32-800 Brzesko53.

ul. B. Głowackiego 45
14 663 21 12 2018-12-28 2018-12-31

7) dyżur apteki w dniach od 1 stycznia 2018 r. rozpoczyna się od poniedziałku, a dyżur apteki od 
dnia 28 grudnia 2018 r. kończy się w poniedziałek.

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 6 z 7



§ 2. Czas pracy aptek ogólnodostępnych wymienionych w § 1, może wykraczać poza ramy 
czasowe określone w § 1.

§ 3. Informacje o godzinach pracy apteki oraz o aptece pełniącej dyżur w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy określone w § 1, jak również informacje o wszelkich 
zmianach z tym związanych, a  w szczególności o zmianach dyżurów aptek, które mają zapewnić 
ciągłość w dostępności do świadczeń powinny być umieszczone w miejscu widocznym w budynku, 
w którym mieści się apteka. W przypadku planowanego zamknięcia apteki na czas określony należy 
umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: 88847B67-023C-42DA-8C3F-24C7C7FDFEFC. Podpisany Strona 7 z 7




